Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tầng 3 số 2 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: 02513 821 631                                                                         – Fax: 02513 941 718

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                                                                    Đồng Nai, ngày         tháng         năm

V/v mời tham gia Khóa tập huấn

về thúc đẩy kinh doanh trực

tuyến với Google

          Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp;

       - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

    - Hội doanh nhân trẻ tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận Văn bản số 51/TTĐMST-HTDN ngày

10/6/2021 của Trung tâm Đổi mới sáng tạo Quốc Gia - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

về việc mời tham gia Khóa tập huấn về thúc đẩy kinh doanh trực tuyến với

Google.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Công Thương; Ban Quản lý các khu

công nghiệp; Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội doanh nhân trẻ tỉnh triển khai Văn

bản số 51/TTĐMST-HTDN ngày 10/6/2021 của Trung tâm Đổi mới sáng tạo

Quốc Gia (đính kèm) đến các doanh nghiệp trong phạm vi phục vụ, hỗ trợ, quản

lý để biết, tham dự Khóa tập huấn về thúc đẩy kinh doanh trực tuyến với

Google.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng thông tin tại Cổng thông tin

điện tử của tỉnh để các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VCCI (b/c);

- Văn phòng Sở (đăng Website)

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-06-22T14:49:30+0700

		2021-06-23T15:46:04+0700
	Trần Vũ Hoài Hạ

		2021-06-23T16:20:52+0700

		2021-06-23T16:20:52+0700

		2021-06-23T16:20:52+0700

		2021-06-23T16:20:52+0700

		2021-06-23T16:20:52+0700